
! Законодательное Собрание 
•^ркутскойор'ласти 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

19 апреля 2021 года № 120-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О государственной поддержке 

общественных объединений добровольной пожарной охраны, 
добровольных пожарных, работников добровольной пожарной охраны и 

членов их семей в Иркутской области и о внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О пожарной безопасности в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О государственной поддержке общественных объединений добровольной 
пожарной охраны, добровольных пожарных, работников добровольной 
пожарной охраны и членов их семей в Иркутской области и о внесении 
изменений в Закон Иркутской области «О пожарной безопасности в 
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного 
Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком министра имущественных отношений 
Иркутской области М.А. Быргазову. 

ОБЛЛСГ 

прдвоаымц 
АКТАМИ JS/Sf. 

бзев 

Законодательное Собрание) 
Иркутской области 

Вх. № djn j 
13 Qjj 20oil г. Дата 

на jff листах, индекс^fczLL 


